
ZARZĄDZENIE NR?“"SSQ/1?
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); art. 8 ust. 1,
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. 2m.); art. 4 ust. 1 pkt 5, w związku z art. 92 ust.
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.
poz. 1868); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały Nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice
2 dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.)
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 3 września
2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletnie] Prognozie Finansowej
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian
(z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwaly Rady Miasta Gliwice Nr XXII/S46/2016 zdnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/54612016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

:0: P Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości
oraz dyrektorom: Gliwickiego Zakładu Aktywności Zawodowej i Środowiskowego Domu
Samopomocy.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta (VFB).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Jr`.

_ciĄkĹĹ-.lnrtvl- '‹ "1585.13

:afn:

Naczeiaiiiwc'zimp RAWNY
`naif~z

(KT 35')



'lir
Załącznik nr 1 do zarządzenia rii-?M "5565/11
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 27.32. Zetą"

TABELA NR 2. PLANOWŃANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW

(-) zmnieiszcnie, ( > zwiększenle
wydatki bieżące wydatki majątkowe

datk' 0 tak 11 d'et h "“WESWCJEW 'je nas u z owvc wydatkl w platy Izakupy
::a programy :tytułu inwestycylne, ł I I

. . nansowane › w tym W“ '25 E" 9
Dz. Nazwa Ogółem wydam Image św'adaema z udziałem mmam?. na programy' zaku? wkładów. zwsązane na na rzecz . . I gwarant”, obsluga iobjęcœ .wynagrodzenia . _ . srodkow, finansowane .. . do Spałek, składk, od z reallzacją zadania osob o mówc“ przypadające długu z udziałem akqlłl prawa

nich naliczane statJEswvch bleząœ “wanych mowa w art. ::niftäü ` środków, ”dZIałDw handlowego
zadań 5 ust. 1 pkt budżetowym o których

2 i 3 mowa w art. 5
lgt. 1 pkt 2 I 3

?58 Różne roziiczenia 34.137,00 -34.137,00 64.137,00 -2.237,00 -31.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
052 Pomocspoleczna 0,00 0,00 41,40 0,00 -9,40 0,00 9,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
353 “3°50'“ *adama w “”65“: 34.137,00 34.137,00 32.913,00 13.051,00 19.353,00 0,00 1.213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00poliyki sgnłeczne1 ,

Ogółem 0,00 0,00 -1.227,40 10.814,00 412.041,40 0,00 1.227,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:00

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTFi

(-J zmniejszanie, 4: ) zwiększenie
wydatki bieżące wydatki majątkowe

wydatkijednostek budżetowych . i?”ššäräf
nattgäššày wyplaty inwestycyjne.

wydatki dotacje świadczenia nnagsęvrane pzotätääń ;32:13 zakup ?gasàšüe
Dz' Rud:* "nw" 096m“ wynagrodzenia Związane na na rzecz zs.“ ::6:11 Igwarancji, obsiuga finansowane inbjęcte do 5 Mek

Lskiadm od z '“"zaqą zadam“ "sób tzw ł', DRYPBGBJĘCG długu z udzialem akcji i ;Na
“Ich nauczane ich biezace flzyanych mżwa "I-::n do spiaiti,I w środków, udziałów haädlüwego

statutowych ‹ danym roku i: których
zadań 5 "żt“, špkt budżetowym mowa w art.

' 5 ust. 1 pkt 2
i 3

753 Różne rozliczenia -34.137,00 -34.137,00 64.137,00 -2.237,00 -31.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OQO 0,00 0,00 0,00
75010 Rezerwy ogólnei celuwe 04.137,00 ›34.13?,00 -34.13z,00 0.237,00 -31.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00

2



(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie
wydatki bieżące wydatki majątkowa

wydatki jednostek budżetowych 'TWĆĹWGEza upy
namüštäày wypłaty' ` inwestycyjne,

wydatki dotacje śmadaenia "nansowane :0335i ;32,23 zakup ”mamnie
93-- Rudł- "31'" 09mm wynagrodzenia zwią_zane na na rzecz zśęgäagšm igwarancn. obsiuga finansowane i obietk! &kšagęrk

iskiadki od z 'mmia- "dania osób o „,6 d', Pmnadaiąœ długu z udziałem akcji I: „Dwa
“Ich „miaam Ich bieżące fizycznych mowa ryan do spłaty w środków, udziałów h :dw

statutowych 5 t "1" kt' danym roku o których a` wego
zadań ”52" 3 p , budżetowym mowa w art.

i 5 ust. 1 pkt 2
i 3

Pozostałe udam;
853 w zamie polltyld 34.137,00 34.137,00 32.919,00 13.051,00 19.863,00 0,00 1.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5M}
Rehabilitacja zawodowa `

85311 i społeana Instin` 34.137,00 34.137,00 32.919,00 13.051,00 19.868,00 0,00 1.213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niepełnnsprawnych
Ogółem 0,00 0,00 -1.21B,00 10.814,00 42.032,00 0,00 1.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?IŚŚFFWE ' ›ran-riw" :. "fi-99'"' is

5 i
...LĹĹAmrek

Załącznik nr 3 do zarządzenia nrpr-
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 29...“... '10%'

TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINiSTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ iNNYCH ZADàŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie
wydatki bieżące wydatki majątkowe

wydatki Jednostek budżetowych inwšztvcje
I z upy

nattgäłäiny wypłaty inwestycyjne,
wydatki dotacje świadizenia mamma“ :0225.3 ;gigi-:3 zakup wniesœnie

Dł' Romi' "azwa ogółu" wynagrodzenia ZWiązane na na nec: :Sięgam i gwarancil, obsiuga finansowane I objecte ;gama
i Eldad“ od Z 'GNIECH zadania osób o mówc;] przypadające dlugu z udziałem akcj“ pršwa

nich naliuane 'Ch ważące fizyanVCh mowa w art do spłaty W šmdków, udziałów h m 0
statutoviych 5 ust 1 kt' danym roku O których an ewag

zadan 2 'I 3 p budżetowym mowa w an.
5 ust. 1 pkt 2

i i i I!
852 Pomoc !pchana 0,00 0,00 -9,40 0,00 -9,40 0,00 9,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 i 0,00 -9,40 0,00 -9,40 0,00 9,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogólem 0,00 0,00 -9,40 0,00 -9,40 0,00 9,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

:53013503 '1 L'I

Ilan--II.11?T":.lükläfnnllefłrcrłçnllonn



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 2 i Ad. 3.

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

Zwiększenia w dziale 853, w rozdziale 85311, dokonuje się w ramach jednostki Gliwicki
Zakład Aktywności Zawodowej:

1) w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane" o kwotę 13.051,00 zł, w tym
z rezerwy celowej 2.237,00 zł, na wynagrodzenia pracowników w związku ze zmianą
kwoty najniższego wynagrodzenia;

2) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę
19.868,00 zł jest wynikiem:

- zwiększenia o kwotę 31.900,00 zł z rezerwy ogólnej na Fundusz Aktywności
Zawodowej,

- zmniejszenia o kwotę 12.032,00 zł w związku z powstałymi oszczędnościami
na bieżącym utrzymaniu jednostki,

3) w grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 1.218,00 zł na zakup
odzieży ochronnej dla nowo zatrudnionego pracownika.

Ad. 3. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zmiana w dziale 852, rozdział 85203 w zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób
ñzycznych" o kwotę 9,40 zł na uzupełnienie środków na wypłatę ekwiwalentu za zakup
odzieży ochronnej przez pracownika Srodowiskowego Domu Samopomocy.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem pian dochodów wynosi
1.111.051.447,48 zł (z tego: dochody bieżące 1.033.260.671,37 zł, dochody majątkowe
77.790.776,11 zł), plan wydatków 1.194.825.552,94 zł.

Skarbnik ta

Rysza szko

Nazaruk' i widział-›.1

Inspektor

mgr Mamidœaoron


